
Pachet diverse materiale

I.D.: 99597756

Data
publicarii 04.07.24

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 740,10 RON - 740,10 RON

Descriere: Sifon flexibil pt rezervor wc 3bucX42.05lei=126.15LEI Plasa umbrire 2ml
50mlX5.90lei=295.00LEI Disc cu scai 125 10bucX3.36lei=33.60LEI Mistrice otel
1bucX12.60lei=12.60LEI Colier 46-50 0602 5bucX5.05lei= 25.25LEI Semiolandez 18-1/2
10bucX5.90lei=59.00LEI Banda hartie 4bucX10.08lei=40.32LEI Suport disc cu scai
1bucX10.08lei=10.08LEI Banda izolatorie 10bucX6.73lei=67.30lei Manusi protectie blade
12bucX5.90lei=70.8LEI
